Fe Altrandsberg e.V.

Fußball • Eisstock • Tennis • Bogensport • Gymnastik



2007 2012



2015 2018



1958

FC Altrandsberg e.V., Wilhelmstr. 10, 93468 Altrandsberg

FC Altrandsberg
1. Vorstand
Peter Maier
Wilhelmstr. 10
93468 Altrandsberg

1. Vorstand: Peter Maier

Wilhelmstr. 10

D-93468 Altrandsberg Tel. 09944 305186 Fax. 09944 302434

Vereinslokal: Gasthaus Laumer

Tel. 09944 486

Vereinsheim: Miltacher Str. 5 Tel. 09944 2967

Internet: www.fcaltrandsberg.de
info@fcaltrandsberg.de

Aufnahmeantrag

Ich beantrage hiermit die Mitgliedschaft beim FC Altrandsberg e.V. und

in der Abteilung:

Tennis

(Die einzelnen Abteilungen erheben einen separaten Mitgliedsbeitrag pro Jahr)



großer Familienbeitrag	kleiner Familienbeitrag Ehepaar ohne Kinder	Einzelperson	Jugendlicher	
Ehepaar mit Kinder bis 17 Jahre	1 Erwachsener + Kinder bis 17 Jahre	ab 18 Jahre	bis 17 Jahre	
O 70,00 Euro	O 55,00 Euro	O 35,00 Euro	O 20,00 Euro	

Mitgliedsbeitrag von der Abteilung:			Tennis			
O Erwachsene 51	,00 Euro C	Erwac	hsene ermäßigt	24,00 Euro	0	12,00 Euro
Vor- und Zuna	ame_	(Ausz	ubildende, Schüler, St	udenten)	<u>Ge</u>	<u>:burtsdatum</u>
1.						
2.						
3.						
4.						
Straße, Hs.Nr.				IBAN:		
PLZ, Wohnort:						
				BIC:		
E-Mailadresse:				Bank:		
Telefon:			Kontoinhab	er(in):		
Datum, Ort			 Unterschi	ift (Eltern bei Mind	lerjährio	gen)

Fußball • Eisstock • Tennis • Bogensport • Gymnastik



2007 2012



2015 2018



Erklärungen

Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftenmandates

Ich /Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger FC Altrandsberg e.V. wiederruflich, die von mir / uns zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem / unseren Konto einzuziehen.

SEPA-Lastschriftenmandat:

Ich / Wir ermächtigen (A) den Zahlungsempfänger FC Altrandsberg e.V. Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Zugleich (B) weise ich meine / unsere Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger FC Altrandsberg e. V. auf meinem / unserem Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Im Folgenden werden wir jährlich, jeweils zum 1.03. des Jahres ihren Jahresbeitrag abbuchen.

Hinweis:

Ich / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages zurückverlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitutes vereinbarten Bedingungen.

Einverständniserklärung zum Datenschutz

Wir möchten Sie darüber informieren, dass die von hnen in Ihrer Beitrittserklärung / Aufnahmeantrag angegebene Daten über Ihre persönlichen und sachlichen Verhältnisse (sog. Personenbezogene Daten) aud Datenverarbeitungs-Systemen des Vereins, gespeichert und für Verwaltungs-Zwecke des Vereins verarbeitet und genutzt werden. Je nach Anforderung des zuständigen Sportfachverbandes und des BLSV werden Daten an die Verbände weitergeleitet für deren Verwaltungs- und Organisationszwecke. Wir sichern Ihnen zu, Ihre personenbezogenen Daten vertraulich zu behandeln und nicht an Außenstehende

weiterzugeben. Sie können jederzeit schriftlich Auskunft über die, bezüglich Ihrer Person gespeicherten Daten und Korrekturen verlangen, soweit die beim Verein oder den Verbänden gespeicherten Daten unrichtig sind. Sollten Sie gespeicherte Daten für die Abwicklung der Geschäftsprozesse des Vereins / Verbände nicht notwendig sein, so können Sie auch eine Sperrung, gegebenenfalls auch eine Löschung Ihrer personenbezogenen Daten verlangen. Ich der Speicherung, Verarbeitung und Nutzung meiner personenbezogenen Daten zu, soweit es für Vereins- / Verbandszwecke erforderlich ist.

Datum, Ort	Unterschrift (Eltern bei Minderjährigen)